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Прилог 2



Финансиска понуда

За потребите на АДКОМ за имплементација на активности во рамки на описот на работните задачи од повикот Опис на работни задачи и одговорности за Модератор на размена на искуства: Подобрување на работата на ЈКП преку SCADA: Споделување на знаења и најдобри практики“ во рамки на проектот „Дигитална трансформација на јавните водоводни услуги” мојата понуда изнесува:


Бруто износ (на ден): _________________





_________________________
Датум, место
_________________________
Име презиме, потпис
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